
Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavního oboru
2/T8ZK171PZT62/T8ZK171PZT5Praxe zvukové tvorby

Aleš DVOŘÁK, Václav ROUBAL, Oldřich SLEZÁK, Tomáš ZIKMUND

2/T2Z171SZT82/T2Z171SZT7Seminář zvukové tvorby
Aleš DVOŘÁK, Martin PINKAS, Ondřej URBAN

1/T2ZK171TZT61/T2ZK171TZT5Teorie zvukové tvorby
Martin PINKAS

1212Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty další
1/T2ZK108HE21/T2Z108HE1Hudební estetika

Roman DYKAST, Jan VIČAR

2/T2Z171LHLidský hlas
Marek FRIČ

14/S4ZK171RON812/S4ZK171RON7Rozbory nahrávek
Martin PINKAS

1/T3Z108SHE21/T3Z108SHE1Seminář hudební estetiky
Roman DYKAST, Jan VIČAR

1/T6ZK171VZT2N1/T6ZK171VZT1NVolná zvuková tvorba
Martin PINKAS

1715Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Zvuková tvorba (Mg) -
výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

3128Počet předepsaných kreditů celkem

-12Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

1

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra hudebního zvuku
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Volitelné předměty pro obor Zvuková tvorba (Mg) - výběr 171ZT4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

blok1ZDoplňkové kurzy z hudební akustiky
Marek FRIČ, Viktor Hruška, Zdeněk OTČENÁŠEK, Ondřej URBAN

171DKHA

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Miloš HAASE, Jaromír HAVLÍK

108DHN

2/T1ZDějiny populární hudby 1
Aleš OPEKAR, Jiří ŠTILEC

108DPH1

2/T1ZKDějiny populární hudby 2
Aleš OPEKAR, Jiří ŠTILEC

108DPH2

2/T1ZKEtika
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108ET

2/T1ZEtnomuzikologie 1
Vlastislav MATOUŠEK, Tomáš REINDL

108ETM1

2/T1ZEtnomuzikologie 2
Vlastislav MATOUŠEK, Tomáš REINDL

108ETM2

2/T1ZKEtnomuzikologie 3
Vlastislav MATOUŠEK, Tomáš REINDL

108ETM3

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ

108HPI2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

2/T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2/T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

BLOK2ZPoetika interpretačního výkonu 1
Ivana BAŽANTOVÁ

108PIV1

BLOK2ZPoetika interpretačního výkonu 2
Ivana BAŽANTOVÁ

108PIV2

BLOK2ZPoetika interpretačního výkonu 3
Ivana BAŽANTOVÁ

108PIV3

BLOK2ZPoetika interpretačního výkonu 4
Ivana BAŽANTOVÁ

108PIV4

2/T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2/T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2/T3ZStudium skladeb 1
Otomar KVĚCH

108STS1

2/T3ZKStudium skladeb 2
Otomar KVĚCH

108STS2

2/T3ZStudium skladeb 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108STS3

2/T3ZKStudium skladeb 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108STS4

2/T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2/T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ, Vít HAVLÍČEK

108TI2

12/S1ZZvuková režie filmové hudby
Jiří ZOBAČ

308ZRFH

2

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
7.

7.
20

16



Volitelné předměty pro obor Zvuková tvorba (Mg) - výběr 171ZT4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T1ZZáklady dirigování 1
Hynek FARKAČ, Tomáš KOUTNÍK

102ZD1

1/T1ZZáklady dirigování 2
Hynek FARKAČ, Tomáš KOUTNÍK

102ZD2

1/T1ZZáklady dirigování 3
Jiří CHVÁLA, Hynek FARKAČ, Tomáš KOUTNÍK

102ZD3

1/T1ZZáklady dirigování 4
Jiří CHVÁLA, Hynek FARKAČ

102ZD4

1/T1ZZáklady skladebné techniky 1
Tomáš KREJČA, Miroslav PUDLÁK, Vladimír TICHÝ

108ZST1

1/T1ZZáklady skladebné techniky 2
Tomáš KREJČA, Vladimír TICHÝ

108ZST2

1/T1ZZáklady skladebné techniky 3
Tomáš KREJČA, Vladimír TICHÝ

108ZST3

1/T1ZZáklady skladebné techniky 4
Tomáš KREJČA, Vladimír TICHÝ

108ZST4

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

3

Katedra hudebního zvuku

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016


